
PÁGINAPORTARIA NQ 13.951/2016

DATA

Em 13de setembro de 2016.

.. ASSUNTO: Designação de Representante do IAPAR junto à Câmara Agropecuária
DATA DA ENTRADA EM VIGOR: de setembro de 2016
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

•

o Diretor- Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento da
Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1- Designar o servidor ELIR DE OLIVEIRA, como representante do IAPAR, para
compor a Câmara Agropecuária, cuja finalidade é a discussão de assuntos
relacionados ao meio rural do município de Cascavel-PR.

\{74 ri~!;fb cu;LrV-
FLORINDO DALBERTO

Diretor- Presidente


